
№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АНДРЕЕВА Екатерина 13.12.2011 б/р 0 Краснокамск Ишмухаметова И.

2 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 38 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

3 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия 04.05.2012 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

4 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 229 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 БРОННИКОВА Елизавета 24.01.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

6 БУРДИНА Евгения 0 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

7 ВОРОБЬЕВА Валерия 13.08.2012 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

8 ГАВРИЛОВА София 22.07.2011 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

9 ГОРБУНОВА Милослава 20.06.2013 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

10 ГУЛЯЕВА Александра 21.12.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

11 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 2 юн. 36 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 ДОЛМАТОВА Арина 06.04.2012 3 юн. 78 Чусовой Неверов А.

13 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 3 юн. 95 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

14 ЖУКОВА Милана 18.06.2011 2 юн. 132 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

15 ИЛХОМОВА Марьям 04.10.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

16 КЛИМОВА Карина 01.03.2011 2 юн. 56 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

17 КОВАЛЬ Олеся 01.10.2013 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

18 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 3 юн. 36 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

20 КОСЕНКО Василина 18.09.2013 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

21 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 1 юн. 229 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

23 КУЗЯКОВА Софья 14.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

24 КУЛАКОВА Анна 20.08.2011 3 юн. 67 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

25 КУНЦОВА Анна 05.11.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

26 КУРОЧКИНА Анна 26.06.2011 3 юн. 24 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Кузнецова О.Н.

27 ЛУЗИНА Василиса 21.10.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

28 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 102 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

29 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 2 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

30 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 3 юн. 4 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

31 МИХАЙЛОВА Анна 22.02.2014 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

32 МИХАЙЛОВА Ксения 06.06.2012 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

33 НАУМОВА Мария 07.07.2012 3 юн. 63 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

34 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 3 юн. 31 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

35 НОВЕНЬКОВА Алина 11.02.2014 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

36 ОБУХОВА Татьяна 10.10.2011 2 юн. 56 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

37 ПАИНОВА Дарья 29.04.2013 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

38 ПЕПЕЛЯЕВА Анастасия 09.10.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

39 ПЕПЕЛЯЕВА Софья 16.10.2011 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

40 ПОДЩЕДЕРЦЕВА Виктория 14.02.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

41 ПОЛЫГАЛОВА Анна 01.04.2013 3 юн. 3 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

42 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 95 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

43 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 2 юн. 55 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

44 РОЖИНА Ксения 19.07.2013 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

45 РОЖНЕВА Ольга 25.05.2011 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

46 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 юн. 10 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

47 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 2 юн. 147 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

48 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 173 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

49 РЫЧКОВА Дарья 25.05.2013 3 юн. 45 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

50 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 2 юн. 105 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

51 СИМОНОВА Ирина б/р 0 Чусовой Неверов А.

52 СОКОЛОВА Лада 13.12.2011 3 юн. 90 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

53 СОФРОНОВА Полина 15.07.2011 3 юн. 62 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

54 СТАРКОВА Дарья 05.08.2011 3 юн. 90 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

55 СТАРКОВА Мария 05.08.2011 3 юн. 14 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

56 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 3 юн. 77 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

57 ТАРАКУЛОВА Елизавета 11.08.2011 3 юн. 20 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

58 ТАШЛЫКОВА Вероника 22.06.2013 3 юн. 30 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

59 ТЕПЛОВА Кристина 16.10.2012 3 юн. 2 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

60 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 124 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

61 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 173 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

62 УТКИНА Вероника 04.08.2011 1 юн. 149 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

63 УШАКОВА Есения 27.11.2011 3 юн. 8 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

64 ХАМИТОВА София 07.12.2011 1 юн. 161 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

65 ХАСАНОВА Юлиана 15.10.2012 3 юн. 25 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

66 ЧИРУХИНА Алена 06.05.2013 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

67 ШАБУТДИНОВА Марьям 05.06.2013 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

68 ШАДРИНА Василиса 08.11.2011 3 юн. 7 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

69 ЮРИНА Дарина 03.07.2013 3 юн. 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

70 ЯРАНЦЕВА Полина 03.04.2012 3 юн. 53 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 1 юн. 229 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 3 229 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

3 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 юн. 173 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

4 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 1 юн. 173 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

5 ХАМИТОВА София 07.12.2011 1 юн. 161 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 УТКИНА Вероника 04.08.2011 1 юн. 149 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

7 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 2 юн. 147 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 КОЗЛОВИЧ Мария 27.04.2011 1 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 ЖУКОВА Милана 18.06.2011 2 юн. 132 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

10 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 1 юн. 124 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

11 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 2 юн. 105 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 2 юн. 102 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

13 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 3 юн. 95 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

14 ДУБОВКИНА Анна 12.02.2013 3 юн. 95 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

15 СТАРКОВА Дарья 05.08.2011 3 юн. 90 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

16 СОКОЛОВА Лада 13.12.2011 3 юн. 90 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

17 ДОЛМАТОВА Арина 06.04.2012 3 юн. 78 Чусовой Неверов А.

18 СУЛТАНОВА Алеся 12.02.2014 3 юн. 77 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

19 КУЛАКОВА Анна 20.08.2011 3 юн. 67 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

20 НАУМОВА Мария 07.07.2012 3 юн. 63 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

21 СОФРОНОВА Полина 15.07.2011 3 юн. 62 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

22 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 2 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

23 КЛИМОВА Карина 01.03.2011 2 юн. 56 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

24 ОБУХОВА Татьяна 10.10.2011 2 юн. 56 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

25 РЕМИЗОВА Полина 22.03.2011 2 юн. 55 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 ЯРАНЦЕВА Полина 03.04.2012 3 юн. 53 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

27 РЫЧКОВА Дарья 25.05.2013 3 юн. 45 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

28 АЮПОВА Мария 11.03.2013 3 юн. 38 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

29 ДЕНИСОВА Софья 20.03.2012 2 юн. 36 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

30 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 3 юн. 36 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

31 НИКИТИНА Полина 23.06.2013 3 юн. 31 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

32 ТАШЛЫКОВА Вероника 22.06.2013 3 юн. 30 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

33 ХАСАНОВА Юлиана 15.10.2012 3 юн. 25 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

34 КУРОЧКИНА Анна 26.06.2011 3 юн. 24 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Кузнецова О.Н.

35 ПЕПЕЛЯЕВА Софья 16.10.2011 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

36 ТАРАКУЛОВА Елизавета 11.08.2011 3 юн. 20 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

37 СТАРКОВА Мария 05.08.2011 3 юн. 14 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

38 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 юн. 10 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

39 УШАКОВА Есения 27.11.2011 3 юн. 8 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

40 ШАДРИНА Василиса 08.11.2011 3 юн. 7 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

41 ЛУЗИНА Василиса 21.10.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

42 МЕХОНОШИНА Вероника 27.11.2012 3 юн. 4 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

43 ПОЛЫГАЛОВА Анна 01.04.2013 3 юн. 3 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

44 ТЕПЛОВА Кристина 16.10.2012 3 юн. 2 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

45 БРОННИКОВА Елизавета 24.01.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

46 РОЖНЕВА Ольга 25.05.2011 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

47 ГАВРИЛОВА София 22.07.2011 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

48 КУНЦОВА Анна 05.11.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

49 АНДРЕЕВА Екатерина 13.12.2011 б/р 0 Краснокамск Ишмухаметова И.

50 ПОДЩЕДЕРЦЕВА Виктория 14.02.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

51 БЕЗМАТЕРНЫХ Анастасия 04.05.2012 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

52 КУЗНЕЦОВА Марина 30.05.2012 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

53 МИХАЙЛОВА Ксения 06.06.2012 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

54 ВОРОБЬЕВА Валерия 13.08.2012 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

55 ИЛХОМОВА Марьям 04.10.2012 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

56 ГУЛЯЕВА Александра 21.12.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

57 ПАИНОВА Дарья 29.04.2013 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

58 ЧИРУХИНА Алена 06.05.2013 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

59 ШАБУТДИНОВА Марьям 05.06.2013 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

60 ГОРБУНОВА Милослава 20.06.2013 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

61 ЮРИНА Дарина 03.07.2013 3 юн. 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

62 КУЗЯКОВА Софья 14.07.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

63 РОЖИНА Ксения 19.07.2013 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ по РЕЙТИНГУ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ по РЕЙТИНГУ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

64 КОСЕНКО Василина 18.09.2013 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

65 КОВАЛЬ Олеся 01.10.2013 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

66 ПЕПЕЛЯЕВА Анастасия 09.10.2013 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

67 НОВЕНЬКОВА Алина 11.02.2014 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

68 МИХАЙЛОВА Анна 22.02.2014 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

69 БУРДИНА Евгения 0 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

70 СИМОНОВА Ирина б/р 0 Чусовой Неверов А.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБДУЛОВ Артур 30.01.2013 3 юн. 43 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

2 АКБАЕВ Владислав 17.03.2013 3 юн. 78 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

3 АЛАВЕРДЯН Миша 25.04.2013 3 юн. 15 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 АНГОЛЕНКО Николай 28.08.2012 3 юн. 57 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

5 АНДРЮЩЕНКО Андрей 14.07.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

6 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

7 БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

8 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 24.07.2011 1 юн. 104 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

9 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 128 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

10 БЕРЕЗКИН Кирилл 15.10.2014 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

11 БОРОДУЛИН Тимофей 09.03.2012 3 юн. 11 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

12 БОРСУКОВ Станислав 24..11.11 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

13 БУЗМАКОВ Максим 26.06.2014 3 юн. 3 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

14 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 3 юн. 101 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

15 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 2 юн. 84 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

16 ГАРИПОВ Александр 06.04.2011 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

17 ГОМЗИН Кирилл 16.11.2011 3 юн. 70 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

18 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 164 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

19 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 3 юн. 40 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

20 ГУДОШНИКОВ Андрей 02.06.2011 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

21 ГУЩИН Владимир 18.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

22 ГУЩИН Данил 16.08.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

23 ДЕРЮШЕВ Андрей 24.11.2011 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

24 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 22 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

25 ЗАРЕЦКИЙ Владимир 06.12.2012 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

26 ЗМЕЕВ Матвей 27.09.2011 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

27 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 юн. 61 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

28 ИБРАГИМОВ Руслан 12.12.2011 2 юн. 79 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

29 ИГНАТЬЕВ Максим 12.04.2011 2 юн. 190 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

30 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 3 юн. 121 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

31 КАЛИН Иван 08.03.2013 3 юн. 33 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

32 КАЛИНИН Максим 22.10.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

33 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

34 КАЧИН Михаил 23.03.2013 2 юн. 51 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

35 КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

36 КИСЛЫХ Александр 11.01.2013 б/р 5 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

37 КОСОЛАПОВ Егор 20.04.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

38 КОСТАРЕВ Дмитрий 25.11.2011 2 юн. 68 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

39 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 б/р 0 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

40 КУСТОВ Юрий 23.06.2013 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

41 ЛАРЬКОВ Никита 25.10.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

42 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 2 юн. 78 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

43 ЛЕУХИН Вадим 10.07.2011 3 юн. 57 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

44 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 12 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

45 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

46 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 1 юн. 100 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

47 МИЛИЦИН Данил 24.11.2011 3 юн. 60 Пермь ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

48 МУСЛАХОВ Макар 05.10.2011 3 юн. 63 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

49 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 165 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

50 НАДЫЛЬШИН Матвей 12.04.2011 3 юн. 56 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

51 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

52 ОНИЩУК Егор 29.12.2011 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

53 ПЕРЦОВ Данил 06.12.2011 3 юн. 11 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

54 ПИЛЕЦКИЙ Савва 02.05.2011 3 юн. 11 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

55 ПОРЯДИН Тимофей 04.06.2011 3 юн. 51 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

56 РАХИМОВ Матвей 19.04.2012 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

57 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 351 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

58 РОГОЖНИКОВ Михаил 07.03.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

59 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

60 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 137 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

61 САВЕЛЬЕВ Павел 04.06.2012 0 Краснокамск Ишмухаметова И.

62 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 131 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

63 САРАЖАКОВ Роман 24.01.2012 0 Краснокамск Ишмухаметова И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

64 САФИН Данил 01.05.2011 3 юн. 73 Чусовой Неверов А.

65 САФИН Никита 03.11.2012 3 юн. 48 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

66 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 219 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

67 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 1 юн. 284 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

68 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 87 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

69 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 2 юн. 90 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

70 СОЛОВЬЕВ Николай 12.11.2012 3 юн. 50 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

71 СОЛОДЯНКИН Вячеслав 11.07.2011 3 юн. 49 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

72 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 юн. 81 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

73 СУББОТИН Михаил 07.07.2012 3 юн. 41 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

74 ТКАЧЕНКО Лучезар 15.06.2014 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

75 ТРЕТЬЯКОВ Александр 05.08.2011 б/р 20 Чусовой Неверов А.

76 ТРОНИН Артур 10.08.2012 2 юн. 85 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

77 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 144 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

78 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 173 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

79 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 190 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

80 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 3 юн. 78 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

81 ХАСАНОВ Данил 21.12.2011 б/р 28 Чусовой Неверов А.

82 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 203 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

83 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 484 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

84 ШВЕЦОВ Иван 27.02.2012 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.
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1 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 484 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

2 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 1 юн. 351 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

3 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 1 юн. 284 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

4 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 219 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

5 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 юн. 203 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

6 ИГНАТЬЕВ Максим 12.04.2011 2 юн. 190 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

7 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 1 юн. 190 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

8 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 173 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

9 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 1 юн. 165 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

10 ГОРБАЦЕВИЧ Кирилл 24.05.2011 1 юн. 164 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

11 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 144 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

12 САБУРОВ Герман 26.11.2012 3 юн. 137 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

13 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 2 юн. 134 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

14 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 2 юн. 131 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

15 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 128 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

16 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 3 юн. 121 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

17 БЕЗМАТЕРНЫХ Игнат 24.07.2011 1 юн. 104 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

18 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 3 юн. 101 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

19 МЕДВЕДЕВ Михаил 29.12.2012 1 юн. 100 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

20 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 2 юн. 90 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 3 юн. 87 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

22 ТРОНИН Артур 10.08.2012 2 юн. 85 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

23 ВАСИЛЬЕВ Максим 05.04.2013 2 юн. 84 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

24 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 юн. 81 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

25 ИБРАГИМОВ Руслан 12.12.2011 2 юн. 79 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

26 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 3 юн. 78 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

27 ЛЕВАШОВ Артем 14.02.2013 2 юн. 78 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

28 АКБАЕВ Владислав 17.03.2013 3 юн. 78 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

29 САФИН Данил 01.05.2011 3 юн. 73 Чусовой Неверов А.

30 ГОМЗИН Кирилл 16.11.2011 3 юн. 70 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

31 КОСТАРЕВ Дмитрий 25.11.2011 2 юн. 68 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

32 МУСЛАХОВ Макар 05.10.2011 3 юн. 63 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

33 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 юн. 61 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

34 МИЛИЦИН Данил 24.11.2011 3 юн. 60 Пермь ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

35 МАКАРОВ Савелий 08.06.2013 2 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

36 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 юн. 58 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

37 ЛЕУХИН Вадим 10.07.2011 3 юн. 57 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

38 АНГОЛЕНКО Николай 28.08.2012 3 юн. 57 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

39 НАДЫЛЬШИН Матвей 12.04.2011 3 юн. 56 Куеда Куединская ДЮСШ Горбунов В.А.

40 ПОРЯДИН Тимофей 04.06.2011 3 юн. 51 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

41 КАЧИН Михаил 23.03.2013 2 юн. 51 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

42 СОЛОВЬЕВ Николай 12.11.2012 3 юн. 50 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

43 СОЛОДЯНКИН Вячеслав 11.07.2011 3 юн. 49 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

44 САФИН Никита 03.11.2012 3 юн. 48 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

45 АБДУЛОВ Артур 30.01.2013 3 юн. 43 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

46 СУББОТИН Михаил 07.07.2012 3 юн. 41 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

47 ГОРОХОВСКИЙ Никита 04.10.2012 3 юн. 40 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

48 КАЛИН Иван 08.03.2013 3 юн. 33 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

49 ХАСАНОВ Данил 21.12.2011 б/р 28 Чусовой Неверов А.

50 ЖУРАВЛЕВ Демид 12.03.2013 3 юн. 22 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

51 ТРЕТЬЯКОВ Александр 05.08.2011 б/р 20 Чусовой Неверов А.

52 КАМЕНСКИХ Марк 05.02.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

53 АЛАВЕРДЯН Миша 25.04.2013 3 юн. 15 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

54 ЗМЕЕВ Матвей 27.09.2011 3 юн. 13 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

55 ЛИПИН Федор 27.06.2014 б/р 12 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

56 ПИЛЕЦКИЙ Савва 02.05.2011 3 юн. 11 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

57 ПЕРЦОВ Данил 06.12.2011 3 юн. 11 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

58 БОРОДУЛИН Тимофей 09.03.2012 3 юн. 11 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

59 КИГАН Иван 26.11.2012 3 юн. 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

60 КИСЛЫХ Александр 11.01.2013 б/р 5 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

61 БУЗМАКОВ Максим 26.06.2014 3 юн. 3 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

62 РОГОЖНИКОВ Михаил 07.03.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

63 ГАРИПОВ Александр 06.04.2011 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М.

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ по РЕЙТИНГУ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

Первенство Пермского края 

по настольному теннису

среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                                                 03-04 декабря 2022 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ по РЕЙТИНГУ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

64 КОСОЛАПОВ Егор 20.04.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

65 ГУДОШНИКОВ Андрей 02.06.2011 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

66 КАЛИНИН Максим 22.10.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

67 ЛАРЬКОВ Никита 25.10.2011 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

68 ДЕРЮШЕВ Андрей 24.11.2011 3 юн. 0 Куеда Куединская ДЮСШ Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

69 ОНИЩУК Егор 29.12.2011 3 юн. 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

70 САРАЖАКОВ Роман 24.01.2012 0 Краснокамск Ишмухаметова И.

71 ШВЕЦОВ Иван 27.02.2012 б/р 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

72 ГУЩИН Владимир 18.03.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

73 РАХИМОВ Матвей 19.04.2012 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

74 САВЕЛЬЕВ Павел 04.06.2012 0 Краснокамск Ишмухаметова И.

75 АНДРЮЩЕНКО Андрей 14.07.2012 3 юн. 0 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

76 ЗАРЕЦКИЙ Владимир 06.12.2012 б/р 0 Пермь СШ "Искра" Михальцова Е.Н.

77 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 б/р 0 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В.

78 КУСТОВ Юрий 23.06.2013 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

79 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

80 БАБУШКИН Владислав 25.02.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Азанов М.С.

81 ТКАЧЕНКО Лучезар 15.06.2014 б/р 0 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

82 ГУЩИН Данил 16.08.2014 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю.

83 БЕРЕЗКИН Кирилл 15.10.2014 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

84 БОРСУКОВ Станислав 24..11.11 б/р 0 Пермь ЦДТ "Исток" Подъяпольский НП.

Главный судья, судья 1 категории Мильто А.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Сайранова Э.Р.


